



BROODJES | SANDWICHES

Oude kaas | *Old cheese* - 11

Oude kaas "Lutjewinkel" | Tapenade | Harissa mayonaise | Little gem | Rucola | Gemarineerde tomaten | Pompoenpitten | Milano bol

Old Cheese "Lutjewinkel" | Tapenade | Harissa mayonaise | Little gem | Arugula | Marinated tomatoes | Pumpkin seeds | Milano bun

Pulled Chicken - 14

Geplukte kip | BBQ-mayonaise | Gemarineerde rodekool | Little gem | Rucola | Gemarineerde tomaten | Komkommer |

Gebakken uitjes | Milano bol

Plucked chicken | BBQ mayonaise | Marinated red cabbage | Little gem | Arugula | Marinated tomatoes | Cucumber | Fried onions | Milano bun

Kid's lunch - 8

2 Zachte mini bruine bolletjes | Smeerkaas | Chocopasta | Lolly | Popcorn | Pakje drinken | Fruit | Tekening | Verrassing!

2 Soft mini brown buns | Cheese spread | Chocolate spread | Lollipop | Popcorn | Juice box | Fruit | Drawing | Surprise!

SALADE | SALAD

Gerookte kip | *Smoked chicken* - 17.5

Gerookte kip | Parmezaanse kaas | Gekookt eitje |

Gemarineerde rodekool | Little gem | Rucola | Gemarineerde tomaten | Croutons | Komkommer | Truffel mayonaise | Broodje

Vegan salade mogelijk - Groene salade

Smoked chicken | Parmesan cheese | Boiled egg | Marinated red cabbage | Little gem | Arugula | Marinated tomatoes | Croutons | Cucumber

| Truffle mayonaise | Bread

Vegan salad possible - Green salad

SOEP | SOUP

Geroosterde paprikasoep | *Roasted pepper soup* - 9

Kikkererwten | Paprika | Bieslook-zure room | Broodje

Chickpeas | Peppers | Chive cream | Bread

SNACKS

Saucijzenbroodje | *Sausage roll* - 4

Kaasbroodje | *Cheese roll* - 4

Chips | *Crisps* - 1.50

ZOETIGHEDEN | SWEETS

Appeltaart | *Apple pie* - 5

Appel | Kruimel

Apple | Crumble

Worteltaart | *Carrot cake* - 5

Wortel | Noten | Glazuur

Carrot | Nuts | Frosting

Taart of gebak van de dag | *Pie or pastry of the day* - 5

Diverse koeken | *Various cookies* - 4

HUISGEMAAKTE | HOMEMADE

Kokosmakroon | *Coconut macaroon* - 5

Lemoncurd | Kokos | Karamel | Zeezout - *Glutenvrij*

Lemon curd | Coconut | Caramel | Seasalt - Gluten free

= Vegetarisch | Vegetarian

= Vegan

ONLINE MENU



WWW.MONSIEURJACQUES.NL



KROLLERMULLER_RESTAURANTMJ

Wij gaan tijdens de bereiding van onze gerechten zeer zorgvuldig om met uw voedselallergie en voedselintolerantie. Kruisbesmetting van allergenen is in onze keuken **nooit 100%** uit te sluiten. Heeft u een allergie? Meld dit bij onze bediening. **Niet alle ingrediënten zijn vermeld op de kaart.**

During the preparation of our dishes, we handle your food allergy and/or food intolerance very carefully. Cross-contamination of allergens **can never be 100%** ruled out in our kitchen. Do you have an allergy? Report this to our staff. **Not all ingredients are listed on the menu.**